
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 
 

┌                                            
všem dodavatelům 
určeno k uveřejnění na profilu zadavatele 

└ 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace (#1) 
 
Z pověření zadavatele oznamuji všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Podtlaková 
kanalizace Petrovice“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také „ZZVZ“). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zpracoval zadavatel na základě obdržené žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace 
sestává z: 
(1) odpovědi na obdrženou žádost 
Žádost (#1): 

 
 
vysvětlení zadavatele: 
Ano, obsahem položky VRN č. 4 jsou uváděné práce. Podrobněji je jejich rozsah specifikován v odst. 3.4.15. 
smlouvy o dílo, která je součástí zadávací dokumentace: 
3.4.15. Geodetické vytýčení stavby, geometrické zaměření provedené stavby v digitální podobě v návaznosti na 

pozemky dle katastrální mapy, včetně vyhotovení geometrického plánu, který splňuje veškeré 
náležitosti pro vklad věcných břemen do katastru nemovitostí (KN), a jeho předání objednateli ve dvou 
vyhotoveních v listinné podobě a ve dvou vyhotoveních v digitální podobě ve formátu DWG a PDF na 
DVD-R nebo USB flash disku. 

 
(2) sdělení zadavatele 
Zadavatel vzhledem k povaze upřesnění zadávací dokumentace (upřesnění nemá vliv na zpracování nabídky a 
stanovení nabídkové ceny), neprodloužil lhůtu pro podání nabídek. 
Části zadávací dokumentace, které nejsou tímto vysvětlením dotčeny, zůstávají v dosud platném znění. Při zpracování 
nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s tímto vysvětlením. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele:  
https://ezak.olivius.cz/contract_display_1884.html 
Zadavatel nabádá dodavatele, aby profil zadavatele průběžně sledoval. 
 
Zadavatel se v souladu s ust. § 43 ZZVZ při provádění úkonů spojených se zadávacím řízením na veřejnou zakázku 
nechal smluvně zastoupit společností Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514 
 
oprávněná osoba: 
Ing. Jan Hurdálek p.p. 
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.  


